2025年11月20日

各    位

会 社 名  株式会社ミロク情報サービス

代 表 者 名  代表取締役社長 是枝周樹

（コード番号 9928 東証プライム市場）

問 合 せ 先  経営管理本部長 佐藤順一

（TEL. 03－5361－6369）

主要株主および主要株主である筆頭株主の異動（予定）ならびに

公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為に関するお知らせ

下記の通り、当社の主要株主および主要株主である筆頭株主に異動が生じる予定になりましたのでお知ら

せいたします。また、この異動における株式取得は、議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法

第167条第１項および同法施行令第31条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行

為」に該当するためお知らせいたします。

本資料は、当社による有価証券上場規程に基づく開示であるとともに、株式会社ＨＮホールディングス

（株式の取得者）が当社（買集め行為の対象会社）に行った要請に基づいて行う金融商品取引法施行令第

30条第１項第４号に基づく公表を兼ねております。

記

１．異動について当社が知るに至った経緯

 別添の通り、当社は、2025年11月20日付けで、株式会社ＨＮホールディングス（代表取締役 是枝 直樹）

より、同社が、当社の主要株主および主要株主である筆頭株主の株式会社エヌケーホールディングス（代表取

締役 是枝 直樹）から、以下の通り当社株式を取得する旨の連絡を受けました。これにより当社の主要株主

および主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込みとなりました。

２．異動予定年月日

 2025年11月21日

３．異動する株主の概要

 （１）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

名 称 株式会社エヌケーホールディングス

所 在 地 東京都新宿区新宿一丁目32番４号エヌエスビル４階

代表者の役職・氏名 代表取締役 是枝 直樹

事 業 内 容 有価証券の保有および運用・経営コンサルティング業

資 本 金 １億円

（２）新たに主要株主および主要株主である筆頭株主に該当することになる株主の概要

名 称 株式会社ＨＮホールディングス

所 在 地 東京都新宿区新宿一丁目32番４号エヌエスビル４階

代表者の役職・氏名 代表取締役 是枝 直樹

事 業 内 容 有価証券の保有および運用・経営コンサルティング業

資 本 金 100万円

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

（１）株式会社エヌケーホールディングス

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合※
大株主順位※

異動前

（2025年９月30日現在）

101,717個

（10,171,774株）
33.98％ １位

異動後
36,717個

（3,671,774株）
12.27％ ２位

（２）株式会社ＨＮホールディングス

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合※
大株主順位※

異動前

（2025年９月30日現在）
－ － －

異動後
65,000個

（6,500,000株）
21.72％ １位

（注）１．異動前および異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」の計算においては、2025年９

月 30日現在における総議決権数（299,312個）を分母として計算しております。なお、議

決権のない株式として発行済株式総数から控除した株式数は、2025年９月30日現在におけ

る当社の自己株式2,362,130株となります。

２．「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

３．「大株主順位」につきましては、2025年９月30日現在の株主名簿に当てはめた場合の順位

として記載しております。

５．今後の見通し

 本異動による当社の経営体制および業績に与える影響はありません。

以   上

（別添）
2025年11月20日

各    位

会 社 名  株式会社ＨＮホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役  是 枝 直 樹

株式の取得（予定）に関するお知らせ

当社は、下記の通り、株式会社ミロク情報サービスの株式を取得することを決定いたしました。

なお、本件取得は、金融商品取引法第167条第１項および同法施行令第31条に規定する「公開買付けに準ず

る行為として政令で定める買集め行為」に該当いたしますので、下記の通りお知らせ申し上げます 。

記

取得に関する事項の内容

１. 銘柄コード 9928

２. 銘柄名 株式会社ミロク情報サービス

３. 買付日（予定日） 2025年11月21日

４. 取得株式数 6,500,000株

５. 総株主の議決権の数に対する割合 21.72％

以 上